رک: شرح مثنوی شریف (فروزانفر، انتشارات زوار)، ص ۶۱۶ و شرح مثنوی (جزء اول از دفتر دوم، دکتر سیدجعفر شهیدی، شرکت انتشارات علمی و فرهنگی)، ص ۶۱ (با شواهدی از تاریخ بهیقی، سنایی و مولانا).
- ۱۰- جامع‌التواریخ، رشیدالدین فضل‌الله همدانی، به تصحیح و تحشیه محمد روشن - مصطفی موسوی، نشر البرز، ۱۳۷۳.
- ۱۱- تاریخ مبارک غازانی، به اهتمام کارل یان، لندن، ۱۳۵۸ ه. ق - ۱۹۴۰ م.
- ۱۲- مفرّج: دارویی مرکب و معجونی شادی‌آور که نوعی از آن شرابی بوده است که در آن سوده زر و یاقوت و مانند آن حل می‌کرده‌اند. رک: لغت‌نامه (مفرّج)، تنسوخ نامه ایلخانی (خواجہ نصیرالدین طوسی، به تصحیح مدرس رضوی)، ص ۲۱۱.
- ۱۳- مانند دست بر سینه نهادن، کلاه از سر برداشتن و ...